
Maminky mají dnes svůj den
a já myslím od rána na tebe jen.
Protože ty jsi ze všech nejlepší,

posílám ti pusinku největší.
 

Maminky mají dnes svůj den
a já myslím od rána na tebe jen.
Protože ty jsi ze všech nejlepší,

posílám ti pusinku největší.
 

Maminky mají dnes svůj den
a já myslím od rána na tebe jen.
Protože ty jsi ze všech nejlepší,

posílám ti pusinku největší.
 

Maminky mají dnes svůj den
a já myslím od rána na tebe jen.
Protože ty jsi ze všech nejlepší,

posílám ti pusinku největší.
 

Maminky mají dnes svůj den
a já myslím od rána na tebe jen.
Protože ty jsi ze všech nejlepší,

posílám ti pusinku největší.
 

Maminky mají dnes svůj den
a já myslím od rána na tebe jen.
Protože ty jsi ze všech nejlepší,

posílám ti pusinku největší.
 


